jacentes in Stainfeldmore, et tres rodas ex parte boreali le Heghgate

inter terram que quondam fuit Roberti Dykyson et terram Thome
Dykyson, et undecim acras terre in eadem villa que jacent in diversis

locis in campo de fFaryngton, videlicet in Longestainfeld, Brokeforlong,

Shortstainfeld, et le Orchards, et Catcroft medowe, et etiam unum
mesuagium et duodecim acras terre que vocantur le Bydyngfelde,

et Outlone que Elena de ffaryngton, Bobertus, Rogerus, et Willmus

de ffaryngton tenuerunt de Abbate et conventu Eveshamie ad termi-

iium annorum, et eciam tres acras terre in Pingmunfosgate cum tur-

baria mosse de ffaryngton sufficienti ad predictas terras ab antiquo

spectante. Habend. et tenend. omnia predicta terras et tenementa

predictis Bogero, Margarete uxori eius, et Agneti filie eorundem ad

terminum sexaginta annorum prox. sequentium, si per tantum tempus

vixerint vel unus eorum vixerit. Reddendo inde annuatim prefato

Priori de Penvs^ortham, qui p tempore fuerit, vel ad assignatos ipsorum

Abbatis et conventus Eveshamie triginta tres solidos et sex denarios

bone et legalis monete ad duos anni terminos, videlicet ad festum

nativitatis sancti Johannis Baptiste et nativitatis Dni p equales por-

tiones, et faciendo duas appensias p annum quolibet anno, durante

termino predicto, ad curiam Prioris de Penwortham, qui pro tempore

fuerit, tenendam apud Houghwyke. Et si predicti Bogerus, Marga-

reta, et Agnes obierint infra dictum terminum sexaginta annorum

quod extunc predicta mesuagium, terre, et tenementa cum turbaria et

suis ptinencijs integre remaneant dictis Abbati et conventui Eve-

shamie et eorum successorib} sine impedimento vel contradiction©

qualicunque. Et si contingat quod dictus redditus sive firma triginta

trium solidorum sex denariorum fuerit aretro non soluto in parte vel

in toto p unum mensem post aliquem terminum terminorum supra-

dictorum quo solvi debeat, quod ex tunc bene licebit Priori de Pen-

wortham, qui pro tempore fuerit, seu alijs assignatis predicti Abbatis

et conventus de Evesham et successorum suorum in predictis terra et

tenemento cum turbaria mosse de ffaryngton fodend. et comburend.
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cum alijs estoverijs, pratis, pasturis, libertatib}, et aisiamentis ad pre-

dictis mesuagio, terris, et tenemeiitis ab antiquo ptinentib} ingredi,

intrare et distriugere, et districtiones inde captas abducere. asportare,

et penes se retinere quousque dictus redditus sive firma taliter aretro

existens, cum omnib} iude arreragijs dampnis et expensis plenarie fuerit

satisfact. Et si contingat predictum redditum sivo firmam triginta

trium solidorum et sex denariorum in parte vel in toto aretro fore

post aliquod festum termini predicti quo solvi debeat p unum plenum

quartum auni, quod tunc bene licebit Priori de Penwortham pro

tempore existenti, sen alijs assignatis predicti Abbatis et conventus

Eveshamie in omnia predicta mesuagia, terras, tenementa, cum tur-

baria et omnib} alijs premissis una cum omnib} et singulis eorum

ptinencijs reintrare et eadem ut in suo pristino statu rehabere,

possidere, et gaudere p ppetuo, dictosque Rogerum, Margaretam, et

Agnetem abinde totaliter expellere, presentib} indenturis in aliquo

non obstantib}. Et non licebit dictis Rogero, Margarete, et Agneti

vastum facere, nec succidere aliquem arborem ad valorem unius

denarij sine licencia petita et obtenta Prioris, qui p tempore fuerit,

sub pena Ixvj, solidorum viij. denariorum. Et si contingat dictos

Rogerum, Margaretam, et Agnetam contraire vel prevaricare predic-

tas convenciones seu aliquem partem eiusdem quod extunc tota

indentura erit forisfacta in aliquo non obstante. In cuius rei testi-

monium uni parti huius indenture penes prefatos Rogerum, Marga-

retam, et Agnetem remanenti prefatus Abbas et conventus sigillum

suum ad causas apposuerunt, alteri vero parti huius indenture penes

])refatos Abbatem et conventum remanenti prefati Rogerus, Marga-

reta, et Agnes sigilla sua apposuerunt. Ilijs testib}, Jolianne Orokys-

Hcy et Ricardo Carver tunc ballivis villc Eveshamie, Thoma Harries,

Ric. Aldynton, et alijs. Dat. apud Evesham prcdictam in domo

nostra capitulari secundo die mensis Januarij anno regni regis llen-

rici septimi post con(juestum Anglic viccsimo secundo.
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No. LVII. Grant by the Prior of Penwortham to William Taillour

and his sons, of the tithes of corn and hay in Hoghwyh for sixty

years,

[Penwortham MS.]

Hec indentura testatur quod ffrater Robertas Yatton prior priora-

tus de Penwortham de consensu et assensu diii Abbatis monastery

Evesliamie et eiusdem Loci conventus tradidit concessit et dimisit

Willmo Taillour de Houghwyk, Oristofero et Johanni filijs dicti

Willmi, omnia blada decimalia et totum fenum decimale pvenientia

in villa et in campis de Houghwyk predicta, cuiuscunque generis

fuerint seu speciei. Habend. et tenend. omnia predicta blada deci-

malia et fenum decimale ut prefertur prefatis Willmo, Oristofero, et

Johanni a festo sancti Michaelis archiepiscopi pximo futuro post

dat, presencium usque ad finem termini sexaginta annorum px.

extunc sequentium et plenarie coraplend. si p tantum temporis

vixerint vel unus eorum vixerit. Reddendo inde annuatim Priori de

Penwortham qui pro tempore fuerit quadraginta sex solidos et octo

denarios bone et legalis monete Anglie solvend. ad festum sancte

Marie Magdalene. Et si contingat predictos Willmum, Cristoferum

et Johannem obire infra terminum predictum quod tunc omnia pre-

dicta blada decimalia et fenum decimale cum omnib} eorum ptinen-

cijs integre revertant eidem Priori de Penwortham qui pro tempore

fuerit sine impedimento vel contradictione qualicunque ipsorum

Willmi, Cristoferi, et Johannis. Et si contingat quod dictus reddi-

tus quadraginta sex solidorum et octo denariorum fuerit aretro in pte

vel in toto p unum mensem post terminum sancti Michaelis archi-

episcopi quod tunc bene licebit eidem Priori, qui pro tempore fuerit,

distringere super totum tenementum dicti Willmi quod tenet in

Houghwyk predicta cum suis ptinencijs et districtiones sic ibidem

captas abducere, asportare, efFugare, et penes se retinere quousque

dictus redditus, taliter aretro existens, cum dampnis et expensis ple-

narie fuerit satisfact. Et si contingat quod dictus redditus fuerit

aretro in festo sancti Martini in yemo quod tunc bene licebit eidem
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Priori, qui pro tempore fuerit, in omnia predicta blada decimalia et

fenum decimale cum suis ptinencijs reingredi^ reintrare, reassumere,

et penes se retinere eosdemque Willmum, Cristoferum, et Johannem

abinde totaliter expellere et amouere pro ppetuo, presentib} indenturis

in aliquo non obstantib). Et predicti Willmus, Cristoferus, et Jo-

hannes invenient seu unus eorum inveniet omni anno ante festum

sancti Laurencij sufficientem securitatem dicto Priori pro tempore

existenti de solucione predictorum quadraginta sex solidorum et octo

denariorum annuatim ad dictum terminum superius limitatum psol-

vend. durante dicto termino sub pena forisfactur. istarum indentarum.

Et predictus Willmus, Cristoferus, et Johannes ingrangiabunt et

inorrabunt omnia predicta blada decimalia et fenum decimale infra

eorum tenementum quod tenent in Houghwyk omni anno durante

termino antedicto, sub pena centum solidorum eidem Priori, qui pro

tempore fuerit, p se vel p executores suos psolvend. Et non licebit

eisdem Willmo, Cristofero, et Johanni dimittere dicta blada decimalia